

四、已标价工程量清单

社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基
地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-
一标段 工程

投 标 总 价



邱志贤

投标人 李玮



年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号: 2021-RJ002; 2020-RJ002; 2019-RJ004; 2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)一标段

投 标 总 价 (小写)： 575,926.03

(大写)： 伍拾柒万伍仟玖佰贰拾陆元零叁分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 李伟

(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价工程师签字盖专用章)

时 间： _____ 年 月 日

邱志贤

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)——标段

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设
项目(社旗县召洋家庭农场)——标段：第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		道路1					103332.03	
1	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	1108.59	11.75	13025.93	
2	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:18cm 3. 路面养护 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	928.22	93.35	88703.04	
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 填 2. 填充材料品种:素土 3. 部位:人工填路肩 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m3	28.51	17.7	504.63	
4	040402017001	变形缝	1. 类别:变形缝 2. 材料品种、规格:聚氯乙稀胶泥 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m	190.04	5.78	1098.43	
		分部小计					103332.03	
		道路2					225857.43	
		本页小计					103332.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“规费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设
项目(社旗县召洋家庭农场)——标段：第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:18cm 3. 路面养护 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m ²	2378.47	93.35	222030.17	
2	040103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 部位:路基 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m ³	64.16	17.7	1082.53	
3	040402017002	变形缝	1. 类别:变形缝 2. 材料品种、规格:聚氯乙炔胶泥 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m	45.69	5.77	2744.73	
		分部小计					225857.43	
		水井及配套设施					178673.8	
1	041107001001	成井	1. 成井方式:机械打井 2. 成井直径:DN300 3. 周边采用砂砾石回填及井管包裹 4. 其他:满足设计、规范及其他相关要求	m	600	170	102000	
		小计					327857.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“规费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设
项目(社旗县召洋家庭农场)——标段：第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	010512008001	井圈	1. C20砼结构潜水泵泵座井座 2. 高度400mm; 宽度190mm 3. 模板制作安装 4. 其他:满足设计、规范及其他相关要求	m3	0.75	690.45	517.84	
3	010512008002	井盖板	1. 混凝土强度等级:C25 2. 钢筋混凝土盖板 3. 配筋详见图纸	套	6	174.59	1047.54	
4	030109011001	潜水泵	1. 名称:潜水泵 2. 型号:1.5kw/0.4/8 (含1.5kw潜水泵) 3. 其他:满足设计、规范及其他相关要求	台	6	2400	14400	
5	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室外 2. 规格:压力镀锌管 DN100 3. 连接形式:螺纹连接 4. 压力试验及吹洗设计要求:满足规范要求 5. 其他:满足设计、规范及其他相关要求	m	600	41.02	24612	
6	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3*6 3. 材质:铜芯 4. 电压等级(kV):0.6/1.0kv 5. 含电缆头制作及安装 6. 其他:满足设计、规范及其他相关要求	m	600	20.2	12120	
本页小计							52697.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“规费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设
项目(社旗县召洋家庭农场)——标段：第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	030408001002	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:YJLV22-3*25+1*16 3.材质:铝芯 4.电压等级(kV):0.6/1.0kv 5.含电缆头制作及安装 6.其他:满足设计、规范及其他相关要求	m	660	19.91	13140.6	
8	031003001001	螺纹阀门	1.名称、规格:DN50 2.其他:满足设计、规范及其他相关要求	个	6	188.22	1129.32	
9	031003005001	塑料阀门	1.名称、规格:PP-R DN50 2.其他:满足设计、规范及其他相关要求	个	6	67.16	402.96	
10	031003013001	水表	1.名称、规格:水表 DN50 2.连接方式:螺纹连接	个	6	221.41	1328.46	
11	030404017001	配电箱	1.名称:配电控制柜 PZ-30、含电表 2.其他:满足设计、规范及其他相关要求	台	6	429.18	2575.08	
12	01B001	玻璃钢井房	1.成品购置玻璃钢井房 2.具体尺寸详见设计图纸,含基座、井房等全部配套内 3.其他:满足设计、规范及其他相关要求	套	6	900	5400	
							178673.8	
							23976.42	
							507863.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“暂估人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)——标段 标段： 水泥混凝土 第 2 页 共 19 页

项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	合价
040203007001	水泥混凝土	m2	950.22	
清单综合单价组成明细				
定额编号	定额名称	数量	单价	
			人工费	材料费
03-49 H802	水泥混凝土路面 18cm 换 5% 卵石	0.01	1653.81	6912.96
03-56	水泥混凝土路面 18cm 换 5% 卵石	0.01	151.76	43.26
小计			18.06	69.56
未计价材料费				5.73
清单项目综合单价				
主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
水	m3	0.0661	3.15	0.21
其他材料费	元	0.734	1	0.73
塑料薄膜	m2	1.15	0.26	0.3
铁件 综合	kg	0.065	4.26	0.28
钢模板	kg	0.0478	4.8	0.23
预拌混凝土 C25	m3	0.1836	369	67.75
其他材料费			-	0.07
材料费小计			-	69.57
新估单价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)——标段										标段：			第 11 页 共 19 页							
项目编码			030109011001			项目名称			潜水泵			计量单位		台		工程量		6		
清单综合单价组成明细																				
定额编号			定额名称			数量			单价				合价							
									人工费		材料费		机械费		管理费 和利润		人工费		材料费	
子目2			李伟			1					2400						2400			
									小计											
未计价材料费																				
清单项目综合单价										2400										
主要材料名称、规格、型号			单位			数量			单价(元)			合价(元)			暂估单价(元)			暂估合价(元)		
潜水泵			台			1			2400			2400								
材料费小计									-			2400			-					

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)——标段

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)——标段

盛

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估价”栏。

四、已标价工程量清单

社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基
地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-
二标段 工程

投 标 总 价

投 标 人:



年 月 日
郭亮

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号: 2021-RJ002; 2020-RJ002; 2019-RJ004; 2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段 _____

投 标 总 价 (小写)： 519,905.55 _____

(大写)： 伍拾壹万玖仟玖佰零伍元伍角伍分 _____

投 标 人： _____

法定代表人
或其授权人： _____

编 制 人： _____

时 间： 年 月 日



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设
项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		道路3					222821.06	
1	040202003003	水泥稳定土	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	2382.48	11.82	28160.91	
2	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:18cm 3. 路面养护 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	2042.12	93.61	191162.85	
3	040103001003	回填方	1. 挖方:弃土 2. 填方:材料品种: 3. 部位:人工培土 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m3		17.82	1091.65	
4	040402017003	变形缝	1. 类别:变形缝 2. 材料品种、规格:聚氨酯胶泥 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m	408.43	5.89	2405.65	
		分部小计					222821.06	
		道路4					183086.6	
本页小计							222821.06	

邵亮

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设
项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段 标段： 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040202003004	水泥稳定土	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:10cm 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	1957.62	11.82	23139.07	
2	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:18cm 3. 路面养护 4. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m2	1677.96	93.61	157073.84	
3	040103001004	回填方	1. 土壤类别:土方 2. 填方材料品种:中砂 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m3	51.84	17.82	897.06	
4	040402017004	变形缝	1. 类别:变形缝 2. 材料品种、规格:聚氯乙稀胶泥 3. 其他未尽事宜详见施工图设计、施工招标文件、现行标准图集及规范,并满足招标人使用功能要求	m	335.59	5.89	1976.63	
		分部小计					183086.6	
		变压器					47497.26	
1	030401002001	变压器	1. 名称:200KVA箱式变压器 2. 含调试费用 3. 其他:满足设计、规范及其他相关要求	台	1	47497.26	47497.26	45000
本页小计							230583.86	45000

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一08

综合单价分析表

工程名称:社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)一二标段

第 1 页 共 9 页

标段:

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段										标段：		第 2 页 共 9 页	
项目编码		040203007003		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	2042.12		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
借2-3-49 B8 0210575 802 10559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1653.81	6912.96		548.33	16.54	69.13		5.48		
借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.76	20		50.56	1.52	0.43		0.51		
人工单价								18.06	69.56		5.99		
158.91元/工日				清单项目综合单价			93.61						
				计价材料费									
				主要材料名称、规格、型号			数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
材料费明细				塑料薄膜			1.15	m2	0.26	0.3			
				铁丝网片			0.065	m2	4.26	0.28			
				脱模剂			0.0103	kg	1.79	0.02			
				电			0.0648	kW·h	0.74	0.05			
				水			0.0661	m3	3.15	0.21			
				钢板板			0.0478	kg	4.8	0.23			
				预拌混凝土 C25			0.1836	m3	369	67.75			
				其他材料费			0.734	元	1	0.73			
				材料费小计					-	69.57			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段										标段:		第 3 页 共 9 页	
项目编码		040103001003		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	61.26		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
借1-1-352	机械填土夯实 平地	100m3	0.01	1402.54		145.61	233.11	14.03		1.46	2.33		
人工单价				小计				14.03		1.46	2.33		
118.19元/工日				未计价材料费				17.82					
清单项目综合单价				主要材料名称、规格、型号				数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估合价 (元)		
材料费明细				新筑									

综合单价分析表

工程名称:社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段										标段:		第 6 页 共 9 页	
项目编码		040203007004		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	1677.96		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
借2-3-49 B8 0210575 802 10559	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度18cm 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1653.81	6912.96		548.33	16.54	69.13		5.48		
借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.01	151.76			50.56	1.52	0.43		0.51		
人工单价								18.06	69.56		5.99		
158.91元/工日				清单项目综合单价				93.61					
				主要材料名称、规格、型号				数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)		
材料费 费 明 细	塑料薄膜						1.15	0.26	0.3				
	铁丝网片						0.065	4.26	0.28				
	脱模剂						0.0103	1.79	0.02				
	电						0.0648	0.74	0.05				
	水						0.0661	3.15	0.21				
	钢板板						0.0478	4.8	0.23				
	预拌混凝土 C25						0.1836	369	67.75				
	其他材料费						0.734	1	0.73				
材料费小计							-		69.57	-			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

项目编码				030401002001		项目名称		变压器		计量单位		台		工程量		第 9 页 共 9 页	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价				管理费 和利润					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润						
借4-1-1	油浸式变压器安装 容量≤250kV·A	台	1	1350.5	125.1	729.45	292.21	1350.5	125.1	729.45	292.21	1350.5	125.1	729.45	292.21	292.21	
人工单价				小计								350.5				292.21	
138.17元/工日				未计价材料费								45000					
清单项目综合单价																	
主要材料名称、规格、型号				数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
其他材料费				2.2258	元	1	2.23										
镀锌扁钢 综合				4.5		4.08	18.36										
聚乙烯塑料带 50×0.05				1.5		7.79	11.69										
酚醛环氧漆				1		13.83	13.83										
防锈漆 C53-1				0.6	kg	16.3	9.78										
青壳纸 50.1~1.0				0.15	kg	55.2	8.28										
滤油纸 300×300				20	张	0.41	8.2										
铜垫板 51×2				5	kg	5.5	27.5										
200kVA箱式变压器				1	座			45000									
其他材料费						-	25.24	-									
材料费小计						-	125.11	-									

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

主要材料价格表

工程名称: 社旗县朱集镇泥河赵烟菜轮作产业基地建设项目(社旗县召洋家庭农场)-二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]